ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ВОЛГОГРАДСТАТ)

ПРИКАЗ

	15.08.2014 г.                                                                                               № 94-пр

Об организации работы «телефона доверия» в территориальном органе Федеральной службы государственной статистики по Волгоградской области

Во исполнение пункта 5 приказа Росстата от 28 июля 2014 г. № 491 «Об утверждении положения о «телефоне доверия» Федеральной службы государственной статистики» п р и к а з ы в а ю:
1.  Выделить линию телефонной связи с номером  8442 (38-12-13) для работы «телефона доверия» территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Волгоградской области.
2. Назначить ответственным за организацию работы «телефона доверия» отдел управления персоналом, государственной службы и правового обеспечения (Семененко Т.В.)
3. Отделу информационных ресурсов и технологий (Шовковенко В.В.):
3.1. В срок до 1 октября 2014 года закупить оборудование, необходимое для организации «телефона доверия».
3.2. В срок до 10 октября 2014 года провести настройку оборудования для работы в круглосуточном автоматическом режиме с записью сообщения на автоответчик и ввести оборудование в эксплуатацию.
4. Отделу управления персоналом, государственной службы и правового обеспечения (Семененко Т.В.):
4.1. Организовать регистрацию обращений граждан и организаций, поступивших по «телефону доверия», в Журнале регистрации обращений граждан и организаций по «телефону доверия».
4.2. Организовать размещение информации о функционировании «телефона доверия» и об ответственных за организацию работы «телефона доверия» лицах на информационном стенде Волгоградстата, в срок до 20 октября 2014 года.
5. Отделу сводных статистических работ (Болотовой В.М.) организовать размещение информации о функционировании «телефона доверия» и об ответственных за организацию работы «телефона доверия» лицах в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Волгоградстата, в срок до 20 октября 2014 года.
6.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Временно исполняющий
обязанности руководителя	         				 Д.Ю.Бахарев